
ZARZĄDZENIE Nr 321/IV/2005
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

Z DNIA 10 LUTEGO 2005r.

w sprawie: powołania Zespołu Zadaniowego do przygotowania projektu Lokalnego Programu
Rewitalizacji Miasta Pleszewa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję Zespół Zadaniowy do opracowania projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji
Miasta Pleszewa w składzie:

1. Czesław Skowroński – przewodniczący
2. Ewa Świątek – koordynator prac
3. Zdzisław Gorzeliński – członek
4. Zdzisław Konecki – członek
5. Roman Łukasik – członek
6. Grzegorz Knappe – członek
7. Irena Sobisiak – członek
8. Arkadiusz Ptak – członek
9. Andrzej Liskowski – członek
10. Włodzimierz Kraska – członek 
11. Waldemar Szuszczyński – członek
12. Stanisław Bonowicz – członek
13. Edward Kubisz – członek
14. Jan Rowecki – członek
15. Roman Szulczyński – członek
16. Andrzej Madaliński – członek
17. Mariusz Szymczak – członek

2.Do prac w Zespole zapraszam:
1. Leszek Bierła – Powiatowy Urząd Pracy
2. Jacek Jarus – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
3. Bogdan Talarczyk – Komenda Powiatowa Policji
4. Andrzej Jędruszek – Spółdzielnia Mieszkaniowa
5. Adela Grala – Kałużna – SP ZOZ
6. Grażyna Kaczmarek – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Zespołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


